
ZARZĄDZENIE NR 105/2023 
BURMISTRZA SOŚNICOWIC 

z dnia 21 sierpnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy w zamian za święto 
przypadające w sobotę 

Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeksu pracy  
(tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1465), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam dzień 10 listopada 2023 r. (piątek) - jako dzień wolny od pracy 
w Urzędzie Miejskim w Sośnicowicach, w zamian za święto 11 listopada 2023 r. 
przypadające w sobotę. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Sośnicowice 
i zobowiązuję go do zapoznania z jego treścią wszystkich pracowników Urzędu 
Miejskiego w Sośnicowicach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega opublikowaniu 
w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Sośnicowicach. 

 

   

Burmistrz Sośnicowic 
 
 

Leszek Kołodziej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 431F0224-9AB5-4356-8FB6-AECB1BA49E3F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


